

FORMÅL

Garantere produktrygghet for våre kunder i hht krav og spesifikasjoner, hygiene og førsikkerhet.

ANSVAR

Kvalitetsleder er ansvarlig for at denne prosedyren følges og oppdateres.

BESKRIVELSE

Nutrimar produserer to produkter som brukes som tilsetning i fôr til kjæledyr og akvakultur. Våre produkter er laksemel og lakseolje.

Vi erkjenner at førsikkerhet er avgjørende i utførelsen av våre aktiviteter. Vi er derfor klar over behovet for å redusere førsikkerhetsrisikoen slik at vi kan levere produkter uten forurensning eller forfalskning til våre kunder. Vi er forpliktet til å tilby trygt fôr til dyr, ikke bare basert på å overholde gjeldene lokale lover og forskrifter, men også gjennom standarder som bedriften er sertifisert etter, og ulike kundekrav. Gjennom vår sertifisering og godkjenning i GMP+ og Marin Trust så oppfyller vi forpliktelsen om trygt fôr. Vi har også en Orivo sertifisering, som gjennom analyser garanterer at våre produkter kun er produsert på atlantisk laks.

I tråd med ovenstående, forplikter vi oss til å gjøre følgende:

- Implementere styringssystemer og sertifiseringsordninger som systematisk identifiserer, vurderer og administrerer våre førsikkerhetsfarer og risikoer for å kontinuerlig forbedre ytelsen vår, optimalisere produksjon og effektivitet, og bidra til global matsikkerhet
- Bruke kun produksjons-, lagrings- og transporttjenester som sikrer sikkerheten til våre produkter
- Velge leverandører basert på deres evne til å oppfylle våre krav til trygge råvarer og ingredienser
- Holde oss oppdatert på myndighets- og sertifiseringskrav og oppfølging av disse

Denne policyen gjelder for ansatte, eksterne entreprenører og andre interessenter. Den omfatter hele bedriftens virksomhet, produksjonsområder, lager, mottak og transport av varer.

Disse retningslinjene vil bli jevnlig oppdatert etter behov, og der det er mulig, ved samarbeid med interne og eksterne interessenter. Den kommuniseres via vår hjemmeside til interessenter, samt internt i vårt eget kvalitetssystem.